
Preisliste der Pflege im Roteux-Quartier

Pflege- 

grade
Pflege

Aus-

bildung

Unter- 

kunft

Verpfle-

gung

Inv.- 

Kosten

Entgeld 

pro Tag
28 Tage

Leistung 

GPV

Eigen-

anteil

1 70,22 4,88 18,43 15,08 26,62 135,23 3.786,44 0,00 3.786,44

2 87,75 4,88 18,43 15,08 26,62 152,76 4.277,28 1.774,00 2.503,28

3 103,92 4,88 18,43 15,08 26,62 168,93 4.730,04 1.774,00 2.956,04

4 120,79 4,88 18,43 15,08 26,62 185,80 5.202,40 1.774,00 3.428,40

5 128,35 4,88 18,43 15,08 26,62 193,36 5.414,08 1.774,00 3.640,08

Pflege- 

grade
Pflege

Aus- 

bildung

Unter- 

kunft

Verpfle-

gung

Inv.- 

Kosten

Entgeld 

pro Tag

30,42 

Tage

Leistung 

GPV

Eigen- 

anteil

1 70,22 4,88 18,43 15,08 26,62 135,23 4.113,70 0,00 4.113,70

2 87,75 4,88 18,43 15,08 26,62 152,76 4.646,96 770,00 3.876,96

3 103,92 4,88 18,43 15,08 26,62 168,93 5.138,85 1.262,00 3.876,85

4 120,79 4,88 18,43 15,08 26,62 185,80 5.652,00 1.775,00 3.877,00

5 128,35 4,88 18,43 15,08 26,62 193,36 5.882,00 2.005,00 3.877,00

Vollstationäre Pflege

Im folgenden sind unsere Preise, die Zuschüsse und der für Sie verbleibende

Eigenanteil zusammengestellt (Euro Beträge) gültig ab 01.07.2023 bis zum 30.06.2024

Kurzzeitpflege Pflege

Im folgenden sind unsere Preise, die Zuschüsse und der für Sie verbleibende

Eigenanteil zusammengestellt (Euro Beträge) gültig ab 01.07.2023 bis zum 30.06.2024

Pflege im Roteux Quartier
Am Roteux Platz 2a, 79279 Vörstetten
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